30
Le confort sanitaire
L’eau chaude où il faut, quand il faut !
Sa conception intégrant un échangeur garantit la longévité des éléments
chauffants par l’absence de contact des thermoplongeurs avec l’eau
renouvelée.
 !"# $%&'()*)"+# $,)-+.'%&)# '"+/0.)# 1)2# -!*(!23"+2# -).+'4$2# )+#
.!5&2+)2#(!&.#&")#435','+$#6#+!&+)#$(.)&7)8#9)#(.)*').#$+30)#1)#-:3&;;)#

I-Tri
 (A)
Volume
(L)
Poids
(kg)
Sorties
(‘‘)
Dimensions
(H x L x P)Instantanée
à 38° (l/min)
Semi-
instantanée
à 60° (l/h)
GENECS9  9 4,61 155 3-6  40 13 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS12  12 6,14 206 3-3-6  52 17 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS15 15 7,68 258 3-6-6  22 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS18 18 9,21 310 3-7.5-7.5 26 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS21 21 10,75 361 3-6-6-6 30 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS24 24 12,29 413 3-7.5-7.5-6 35 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS27 27 13,82 464  3-9-7.5-7.5 39 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS30 30 15,36 516 3-9-9-9 43 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
GENECS33 33 16,89 568 6-9-9-9 47 12 44 3/4’’ 780 x 520 x 250
     De 9 à 12 Kw : TRI400V+N / MONO230 V                                                  De 15 à 33 Kw : TRI400V+N
  Equipement
Corps de chauffe INOX calorifuge MO
Echangeur thermique INOX 316L